
ИНСПЕКЦИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 
АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНОМУ НАДЗОРУ

П Р И К А З

50. 06. №  У 5 й

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории на 
линейный объект: «Реконструкция мостового перехода через р. Волоть на 
км 17+990 автомобильной дороги Тула -  Ленинский в Ленинском районе

Тульской области»

Руководствуясь статьей 45 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании Положения об инспекции Тульской области по 
государственному архитектурно-строительному надзору, утвержденного 
постановлением правительства Тульской области от 02.07.2014 № 313, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории на 
линейный объект «Реконструкция мостового перехода через р. Волоть на км 
17+990 автомобильной дороги Тула -  Ленинский в Ленинском районе Тульской 
области» согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник инспекции Тульской 
области по государственному архитектурно- 

строительному надзору


